EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10677 
Artículo 10:-Incrémentase el Crédito Vigente de las Partidas del Presupuesto de 

Gastos del Ejercicio 2008, detallados en el Anexo NO  1 por la suma total 
de Pesos Quince Millones Trescientos Setenta y Cuatro Mil Quinientos 
Treinta y Tres con 461100 ($15.374.533,46) y hasta el límite individual 
de su saldo negativo, para compensar los excesos producidos al cierre 
del Ejercicio citado, según las planillas que corren de fs. 152 a fs. 
160 del Expediente Interno N° S-62.455/09.- D.E. y D-00261/09 H.C.D.- 

Artículo 2°:-Disminúyase el Crédito Vigente de las Partidas del Presupuesto de